

---

## Pachet materiale curatenie 1

I.D.: 45075386

---

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.446,10 RON - 1.446,10 RON

---

Descriere: Pretul include toate taxele. NU se adauga TVA. Firma nu este platitoare de TVA! ANIOSGEL 85 NPC 1L - 8BUC - 55.60 - 444.79 MANUSI NITRYLEX S, ALBASTRE, 100BUC/CUT - 2BUC - 25.83 - 51.66 MANUSI NITRYLEX L, ALBASTRE, 100BUC/CUT - 8BUC - 25.83 - 206.64 DOMESTOS 750ML - 10BUC - 7.32 - 73.20 CIF 500ML - 16BUC - 8.24 - 131.84 CLOROM 200/CUT - 10BUC - 28.26 - 282.60 SAPUN LICHID DEZINFECTANT 5L - 5BUC - 51.07 - 255.37 TOTAL 1446.10

---